
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 24.06.2025 

Drejtuar: “Gentian Sadiku” P.F 

L42314005A 

Tirane , Yzberisht rruga At Zef Pllumbi , pallati nr. 16 Devi 2001 , pasuri Nr.39/118-n10 zona 

Kadastrale 2678 vol 31 Mezez ,Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-48746-05-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Uniforma dhe pajisje mbrojtese per punonjesit gjate 

punes me te gjitha zerat : Fondi limit: 8.845.200 ( tete milion e teteqind e dyzet e pese mije e 

dyqind) leke  pa TVSH : 12 muaj  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR.27 DATË 26.05.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=40bd3e2e-2269-4be7-b1ee-4e2bb6b90c2a


 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. PROSAFETY SHPK                                   M21403052C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7.287.396 (shtate milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e nentedhjete e gjashte) 

leke pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MALBERTEX shpk        K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 7,473,000.00 (shtate milion e katerqind e shtatedhjet e tremijë) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Gentian Sadiku PF                               L42314005A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  8,392,000 Tete milion e treqind e nentedhjete e dy mije leke  pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Arisa Konfeksion sh.p.k                                J61828068L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  7.998.400 ( shtate milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e katerqind) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Bledi Loçi PF        L47401203N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  8,822,600 ( Tete milion e teteqind e njezet e dy mije e gjashteqind )leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “Urban Furniture” Shpk,       L74605203N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  8,837,200 [Tetemilion e teteqind e tridhjete e shtate mije e dyqind]leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. PROSAFETY SHPK                                   M21403052C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7.287.396 (shtate milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e nentedhjete e gjashte) 

leke pa tvsh  

arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit pika 1.germa a. pasi Formulari i 

vetedeklarimit te dorezuar eshte i paplote, pasi nuk permban te dhena sipas kerkeses ne Pjesen e II 

Germa A, paragrafi 3 Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose 

mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose 

kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

 

etj. 



nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat penale të përcaktuara 

në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë të dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e 

ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve 

të nenit 76 të LPP-së, etj. 

Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e veçanta të kualifikimit pika 1.germa b. pasi Sigurimi i 

ofertes i paraqitur leshuar nga kompania e sigurimit Eurosig eshte ne vlere me te vogel se vlera e 

kerkuar sipas DST, perkatesisht vlera e sigurimit te ofertes eshte 168.000 leke, ndersa vlera e kerkuar 

sipas DST eshte 176.904 leke. 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.4.3. pasi nuk ka paraqitur sipas kerkeses Certifikate 

produkti sipas normatives SSH/CE per artikllin: Doreza pune  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MALBERTEX shpk        K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 7,473,000.00 (shtate milion e katerqind e shtatedhjet e tremijë) leke pa tvsh  

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.4.5 Operatori ekonomik duhet te paraqese moster per 

cdo artikull sipas specifikimeve teknike te cilesuara nga autoriteti kontraktor ne diten dhe 

oren e hapjes se ofertave.  

Mostrat e kërkuara për secilin produkt, duhet të paraqiten në një kuti te mbyllur, me etiketë të 

dallueshme ku të vendosen të dhënat si më poshtë: 

moster “emri për secilin artikull” datën e zhvillimit të tenderit, emrin e prodhuesit/ofertuesit, 

nënshkrimin dhe vulën e operatorit ekonomik, te cilat do mbahen nga Autoriteti Kontraktor 

sipas rregullores.  

Operatori ekonomik Malbertex Shpk ka paraqitur mostrat per cdo artikull, por ato nuk rezultojne te 

kene te trupezuar etiketen e firmes prodhuese,si edhe certifikimet e kerkuara ne Specifikimet 

teknike ne DT. 

Ne SPE operatori ekonomik Malbertex Shpk ka paraqitur autorizim te ndryshem nga certifikatat e 

produkteve, por edhe mostra te artikujve te prokuruar per te cilat eshte e pamundur identifikimi i 

prodhuesit. 

Kjo e ben te pamundur per Autoritetin kontraktor qe te kryeje procesin e  vleresimit te tyre dhe 

krahasimin konform specifikimeve teknike te kerkuara ne Dokumentat e Tenderit. 

Autorizim prodhuesi nga J&Y Safety products 2.4.1. por te 2.4.3 certifikimet e produkteve nuk 

permbajne emrin e prodhuesit. 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Arisa Konfeksion sh.p.k                                J61828068L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  7.998.400 ( shtate milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e katerqind) leke pa tvsh      

arsyet e mëposhtme 

Operatori Ekonomik Arisa Konfeksion nuk ka permbushur ne seksionin 2.  KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT,pika 2.4.Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim, nenpika 2.4.4 Dëshmi për rezultatet 

e testimeve zyrtare (raporte testimi) të artikujve: Kapele, Bluze të lëshuara nga laboratorë të 

akredituar ne Republiken e Shqiperise dhe/ose laboratore nderkombetare, sipas standarteve 

kombëtare/ ndërkombëtare në fuqi, që vërtetojnë pajtueshmërinë e produkteve me specifikimet 

teknike. (Copa e përdorur për artikullin mostër, lëndës së parë që shoqëron atë dhe ajo që i 

bashkëngjitet fletë -analizës duhet të jenë detyrimisht të njëjta).   

Operatori Ekonomik Arisa Konfeksion ka paraqitur raport-testimet nr A2-295 me emertimin “FLETE 

ANALIZE KAPELE” dhe A2-296 me emertimin “FLETE ANALIZE BLUZA” per testimin e lendes se pare  

dhe jo per produkt te gatshem, qe bie ndesh me kerkesen e siperpermendur. Testimi i tyre eshte 

kryer si metrazh (lende e pare) dhe jo si produkt i perfunduar. 

Artikulli moster “Syze sigurie/Occhiali prottetivi” i paraqitur diten dhe oren e hapjes se ofertave,nuk 

permbush specifikimet teknike ne DT. Ky artikull moster i paraqitur nga Operatori Ekonomik i 

mungojne te dhena te rendesishme sipas standarteve SSH/ ANSI/ISEA Z87 + (Clear), ANSI/ISEA Z87 + 

(U6 L3 (Smoke) ose ekuivalente me to. 

Artikulli moster “Doreza pune/Guanti”i paraqitur prane AK diten dhe oren e hapjes se ofertave,nuk 

permbush specifikimet teknike sipas kerkesave ne Dokumentat e Tenderit. Mostra e paraqitur nga 

Operatori Ekonomik i mungon certifikimi sipas standartit EN ISO 21420:2020 te trupezuar ne kete 

moster. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Emri i plotë i Bledi Loçi PF        L47401203N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  8,822,600 ( Tete milion e teteqind e njezet e dy mije e gjashteqind )leke pa tvsh 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi nuk ploteson dokumentacionin e kerkuar nga ana e AK  



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5 Urban Furniture” Shpk,       L74605203N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  8,837,200 [Tetemilion e teteqind e tridhjete e shtate mije e dyqind]leke pa tvsh 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi nuk ploteson dokumentacionin e kerkuar nga ana e AK  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Gentian Sadiku” P.F 

L42314005A Tirane , Yzberisht rruga At Zef Pllumbi , pallati nr. 16 Devi 2001 , pasuri Nr.39/118-

n10 zona Kadastrale 2678 vol 31 Mezez ,Tirane ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _ Vlera  

8,392,000 Tete milion e treqind e nentedhjete e dy mije leke  pa tvsh ] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Administratori Ekzekutiv 

Diego Testi  

 

 


